Primera plasmacion escrita de la palabra «Alcobendas».

et Toleti, una cum uxore mea Alienor, et cum filiis meis
Fernando et Henrico, libenti animo et voluntate spontanea
dono vobis baronibus de Secobia, et concedo ommes
illos terminos, quos Minnaya dilectus alcaldus meus,
determinauit inter vos el concilium de Madrid de mandato
meo, et in quibus fixit moiones, quorum nomina inferius
distinguntur; ut illos populatos seu heremos, quomodo
vobis magis placuerit, iure hereditario et irreuocabiliter
habeatis. Isti vero sunt moiones; prius quomodo transit
la carrera in aqua, que dicitur Sagriella in Salcedon.
Deinde per summum del lomo et remanet Bouadella in
parte de Madrid: et deinde ad lomam de ipsa cannada de
Alcorcon; et deinde ad illas aquas de Butarec: et deinde
ad illas aquas de Meac, quomodo vadit super Pozolum;
et Pozolos remanet de parte de Madrid: et deinde per
aldeam de Sarzola: et Sarcola remanet in parte de
Madrid: et deinde ubi cadit Cofra in Guadarrarna; et
deinde ad summuui de illis laboribus de Fuent carral; et
per summum de ipsis laboribus de Alcouendas; et deinde
quomodo vadit ad Vinnolas. Supradictos itaque moiones
et totum terminum, qui inter eos est, dono vobis, roboro
pariter et confirmo. Si quis vero hanc cartam infringere uel
diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie
incurrat, et regie parti mille aureos incauto persoluat, et
damnum super hoc illatum restituat duplicatum. Facta
carta apud Burgos V.° kalendas Augusti, Era M.CC.XLVI:
Et ego Rex A. regnans in Castella et Toleto, hanc cartam
quam fieri iussi, manu propria rohoro et confirmo.-
Signum Aldefonsi, Regis Castelle.- Gongaluus Roderici,
Maiordomus Curie Regis, conf.- Aluarus Nunnii, Alferiz
Regis, conf.- Petrus, Abulensis Eps., conf.- Gongaluus,
Secobiensis Eps., conf.- Rodericus, Segontinus Eps., conf.-
lohannes, Calagurritanus Eps., conf.- Garsias, Burgensis
Eps., conf.- Britius, Placentinus Eps., conf- Tellius,
Palentinus Eps.(®, conf.- Rodericus, Oxomensis Eps., conf.-
Garsias, Conchensis Eps. ”, conf.- Didacus Lupi de Faro
conf.- Rodericus Didaci conf.- Rodericus Roderici conf.-
Fernandus Garsie conf.- Nunnius Petri conf.- Gometius
Petri conf.- Suerius Tellii conf.- Guillelmus Gonzalui

Limites aproximados del deslinde de términos del alcalde Minaya
en 1208.

conf.- Garsias Roderici, Merinus Regis in Castella, conf.-
Dominicus Dominici, Regis Notarius, Abbas Vallis Oleti,
Didaco Garsie existente Cancellario, scribi fecit».

En el mismo afio de 1208 del mismo monarca
castellano otorg6 otro privilegio ampliando detalles de
los términos por donde habian de fijarse los mojones
divisorios 6. Se trataba del dado en Segovia el 12 de
diciembre de 1208 por el que se sefialaban, donaban
y confirmaban los limites entre Segovia, Madrid,
Toledo y otras villas’, conocido como el «privilegio de
la bolsilla», porque estaban guardado en una bolsa
de cuero 8, traido y llevado por los procuradores y
letrados de la ciudad de Segovia de pleito en pleito
por razén de términos e invasion de limites, durante
tanto tiempo y de forma tan continuada que destacé
sobre los demas adquiriendo denominacién propia.
En él también aparece nuestro Alcobendas: «... et
deinde ad summum de illis laboribus de Fuent carral, el
per summum de illis laboribus de Alcouendas per otero
de Suffre: et deinde ad Cabecam Lerdam per summum
de las Carcauas, et per Cabecam de Aquila: deinde per
summum del lomo quomodo aque discurrunt usque ad
cabecam de monte Negriello, que est circa vallem de la
Casa: et deinde quomodo vadit per vallem de la Casa
usque ad Cabecolam...»°.